
 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 
LA RETTRICE 

 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca emanato con D.R. prot. n. 0012034/12 del 

4 maggio 2012 e modificato con D.R. prot. n. 0010332/15 del 3 marzo 2015; 
 
Visto  il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi di Milano - Bicocca, 

emanato con decreto rettorale prot. n. 21562 del 11 marzo 2022 ed in particolare l’art. 25 comma 
8;  

 
Visto il Decreto Rettorale prot. n. 0023374 del 22 febbraio 2021, con cui sono stati nominati i 

rappresentanti dei Dottorandi nel Consiglio di Scuola di Dottorato, riportante la scadenza naturale 
del mandato in data 29 marzo 2023 

 
Considerata la necessità di indire le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei Dottorandi all’interno del 

Consiglio di Scuola di Dottorato con decorrenza 30 marzo 2023; 
 
Visto il Decreto Rettorale di indizione dell’Elezione dei rappresentanti dei Dottorandi all’interno del 

Consiglio di Scuola di Dottorato, prot. n. 0093537 del 16 febbraio 2023; 
 
Visto il Decreto Rettorale n. 0117743 del 27 febbraio 2023 con il quale è stato nominato l’Ufficio Elettorale 

Centrale; 
 
Visto il Comunicato dell’Ufficio Elettorale Centrale, prot. 0139220 del 13 marzo 2023, con cui sono state 

accolte le candidature; 
 
Preso atto che dal 21 marzo alle 9.00 fino al 22 marzo alle 9.00 si è tenuta la relativa votazione utilizzando il 

sistema di voto elettronico u-vote Online; 
 
Visto il Verbale dell’Ufficio Elettorale Centrale, prot.n. 0148299 del 22 marzo 2023, recante la regolarità 

e l’esito delle operazioni elettorali; 
 
Atteso che il Dirigente proponente attesti la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 

DECRETA 
 

  Art. 1. 

La nomina a rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio della Scuola di Dottorato dei seguenti dottorandi in ordine 
decrescente del numero di voti ottenuti: 
 

• Emma Sofia Lunghi 
• Federico Cerri 
• Carloalberto Corica 

 
Art.2 

La nomina decorre dal 30 marzo 2023 fino al 29 marzo 2025. Il mandato della Dott.ssa Emma Sofia Lunghi 
decorrerà dal 24 marzo 2023 in quanto il Dott. Lorenzo Rossi, rappresentante uscente, ha conseguito il titolo il 20 
gennaio 2023. 
 
 

La Rettrice 
Giovanna Iannantuoni 

F.to digitalmente ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/05 
 






		2023-03-24T12:45:20+0100
	IT
	Giovanna Iannantuoni




